
پیشرفت در مذاکرات

ریچارد آرنولد از منچستر 
یونایتد در تلاش است 
که کریستیانو رونالدو 

را متقاعد کند که در این 
باشگاه بماند. یونایتد 

بر این باور است که 
در مذاکرات با رونالدو 

پیشرفت داشته است. 
این بازیکن پیش تر به 
مقامات باشگاه گفته 

بود ترجیح می دهد 
به باشگاهی برود که 
در لیگ قهرمانان اروپا 

حضور دارد. البته دو 
طرف از هم کینه ای 

ندارند و آرنولد از اینکه 
مشاوران رونالدو حاضر 

به مذاکره هستند 
استقبال می کند.

ZOOM

 zچهره

 می خواهم خودم 
باشم و از کارم لذت 

ببرم چون در غیر 
این صورت 
نمی توانم 

نمایش خوبی 
داشته 

باشم

رائول ده  توماس، مهاجم اسپانیول زیر نظر نیوکاسل، باشگاه جاه طلب 
انگلیسی قرار گرفته است. این بازیکن تیم ملی اسپانیا که سابقه حضور 
در رئال مادرید را هم دارد، در دو فصل گذشته 40 گل به ثمر رسانده 
است. ده  توماس را پیش تر آرسنال هم می خواست. او پرورش  یافته 
آکادمی رئال مادرید است ولی تنها یک بازی با پیراهن تیم اصلی رئال 

دارد که در جام حذفی بوده است.

رائول ده توماس

نیوکاسل خواهان ملی پوش اسپانیایی

منچستر یونایتد موسی دمبله از لیون را زیر نظر گرفته است. در 
روزهای اخیر شایعات زیادی پیرامون آینده کریستیانو رونالدو مطرح 
شده و در این میان یونایتد خواهان جذب این بازیکن تهاجمی از 
لیون است. دمبله پیش تر در سلتیک بازی می کرد و در گذشته هم 
خبرهای زیادی از علاقه یونایتد به او به گوش می رسید. چندین 

باشگاه در تابستان جاری به دنبال این بازیکن هستند.

موسی دمبله

علاقه منچستریونایتد به ستاره لیون

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

چرا یوونتوس با منچستریونایتد فرق دارد؟

پوگبا: می خواهم خودم باشم
راه دورش کار کند و موفق هم باشد. او گل های یووه باعث شده بود که روی توانایی شوتزنی از در سمت راست زمین فعالیت کند. آن آزادی در هم ترجیح می دهد- و الزامی نداشت برای اینکه اثرگذار باشد-همان پستی که در تیم ملی فرانسه او در یووه می توانست در سمت چپ خط میانی دفاعی حریف بروم اما اولویت دفاع بود.« آشکارا کنم. در منچستر آزادی داشتم که به یک سوم آزاد بودم اما وظیفه ام بود که در حمله مشارکت هافبک و در سیستم 2-3-5 بازی می کردیم، من منچستریونایتد متفاوت است. ما در یووه با سه قبل به اکیپ گفت:»این واقعیت دارد که یووه با تورین داشته ابراز دلتنگی کرده. او یک سال پوگبا برای آزادی که در دوره اول حضورش در اثرگذاری در یووه

زیادی از راه دور می زد.

خط میانی فعالیت داشت.داد، نقشه راهش شبیه دوران بازی در ایتالیا بود و بیشتر در سمت چپ فصل 2019-2018 که واقعاً در یونایتد درخشید و 13 گل زد و 9 پاس گل جالب اینجاست که درصد تکل های صحیح او در تورین بیشتر بود و در مشخصاً در یونایتد بیشتر از او خواسته می شد عقب تر بازی کند اما هافبک وسط کنارش بودند تا اینکه دوباره به خط میانی برگشت. کمی به عنوان بال پیشرفت کرد چون فرد و اسکات مک تامینای به عنوان بدهم و بیشتر در خدمت تیم باشم.« بعد زیر نظر اوله گونار سولشر افت کرده ام چون باید پیرلو بازی کنم. باید بازی را اداره کنم، پوشش اجرا کنم. باید توپ ها را پس بگیرم و کارهای دفاعی انجام دهم. کمی در کارهای هجومی دارم. مربی به من دستور می دهد و سعی می کنم »تاش می کنم منطبق شوم. من بازیکنی هستم که میل به مشارکت زیر نظر ژوزه مورینیو، پوگبا هافبک دفاعی بود و در سال 2016 گفت: مدام تغییر پست داد و بخصوص در سمت راست به کار گرفته شد. بررسی دوران حضور پوگبا در یونایتد نشان می دهد او در اطراف زمین تقلا در یونایتد
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تاش های ریچارد آرنولد 
باشگاه  ورزشی  مدیر 
برای  منچستریونایتد 
کریستیانو  کردن  متقاعد 
رونالدو به ماندن در این تیم 
و منصرف شدن از جدایی، 
اطرافیان این بازیکن را تحت 
تأثیر قرار داده است. با توجه به 
عدم حضور من یونایتد در لیگ 
قهرمانان، رونالدو نمی خواهد در 
این تیم بماند و درخواستش برای 
جدایی را هم به باشگاه ارائه کرده 
است اما طبق گزارش نشریه تایمز، 
تاش های آرنولد برای راضی کردن 
ستاره 37 ساله پرتغالی توجه او را 
جلب کرده تا متوجه میزان اهمیت 
و محبوبیتش نزد شیاطین سرخ 
شود. این موضوع ممکن است 
سبب شود که او با وجود نگرانی اش 
از بی انگیزگی باشگاه تصمیم به 

ماندن در اولدترافورد بگیرد.

می نویسد:  باره  این  در  تایمز 
»ریچارد آرنولد در تاش است تا 
کریستیانو رونالدو را از درخواستش 
برای ترک باشگاه منصرف کند. 
گویا او با شیوه و مدل تاش هایش 
توانسته نمایندگان رونالدو را تحت 

تأثیر قرار دهد.«
از  پس  روز  یک  تایمز  گزارش 
اریک تن هاخ درباره  اظهارات 
رونالدو منتشر شده است که در 
آنها تأکید کرد با فروش ستاره 
سابق یوونتوس موافق نیست. او 
در نشست خبری پیش از بازی 
دوستانه من یونایتد و لیورپول در 
تایلند گفت: »کریستیانو فروشی 
نیست. او جزو برنامه های ماست 
و ما می خواهیم که در کنار هم 
موفقیت کسب کنیم. من قبل از 
اینکه این مسائل پیش بیاید با او 
صحبت کردم و اتفاقاً حرف های 
خوبی هم میان ما رد و بدل شد.«

بیش از یک سال از آخرین حضور راجر 
فدرر در گرنداسلم ها می گذرد اما این 
مرد سوئیسی که ماه آینده 42 ساله 
می شود هنوز خیال بازنشستگی ندارد. 
خیلی ها از این موضوع خوشحالند اما 
خیلی ها هم نگران آن هستند که وجهه و  
شأن اسطوره تنیس با بازگشت ناموفقش 
به میادین خدشه دار شود. یکی از آنها 
هم آدریانو پاناتاست، قهرمان سابق 
گرنداسلم آزاد فرانسه و تنها کسی که 
اسطوره تنیس بیورن بورگ را در این 
رقابت ها شکست داده است. ظاهراً فدرر 
که در حال سپری کردن عمل های جراحی 
سه گانه روی زانویش است، برنامه دارد 
که در ماه سپتامبر به مسابقات برگردد و 
در جام لیورکاپ شرکت کند. آدریانو پاناتا 
در این باره به گاتزتا دلواسپورت گفت: 
»راجر فدرر یکی از دلایلی است که من 
عاشق تنیس مانده ام. من برای او آرزوی 
خوشحالی می کنم. او سابقه ای درخشان 
و خانواده ای فوق العاده در کنارش دارد. هر 

وقت ماهی را از آب بگیری تازه است اما 
)بازگشت( سرنا ویلیامز ما را مأیوس کرد 
و من امیدوارم که این اتفاق برای فدرر 

تکرار نشود.«
یش  فدرر به دلیل مصدومیت ها
طی دو سال و نیم اخیر به تعداد 
انگشتان دست در تورنمنت های 
مختلف شرکت داشته اما او اخیراً 
اعام کرده که اگر شرایطش وجود 
داشته باشد، سال آینده در ویمبلدون 
شرکت خواهد کرد. او گفت: »من 
این شانس را داشته ام که بازی های 
زیادی در ویمبلدون انجام دهم. 
الان برایم سخت است که در نقشی 
جز یک بازیکن اینجا حضور داشته 
باشم. اینجا جایی است که بزرگترین 
پیروزی ها و بزرگترین شکست هایم 
رقم خورده است. امیدوارم که یک 
بار دیگر بتوانم در ویمبلدون شرکت 
کنم.« فدرر با 8 قهرمانی در ویمبلدون 
رکورددار فتح این مسابقات است.

نگرانی ستاره سابق تنیس از 
تکرار سرنوشت سرنا برای فدرر

مقامات بلندپایه منچستر یونایتد به بارسلونا رفته اند تا 
مذاکرات بر سر فرانکی دی یونگ را ادامه دهند. ماجرای این 

بازیکن هلندی انگار تمامی ندارد. خود این بازیکن تلاشی 
برای انتقال به یونایتد انجام نمی دهد، اما یونایتد مصمم 
است که او را جذب کند تا این بازیکن دوباره زیر نظر اریک 

تن هاخ بازی کند. یونایتد امیدوار است که این سفر مثبت باشد.

فرانکی دی یونگ

پیشرفت مذاکرات بر سر هافبک هلندی

هرکول برزیلی 
 قوی ترین

داور جهان!
برزیل استعدادهای بزرگی را به 
دنیای فوتبال معرفی کرده است 
اما آیا می دانستید که قوی ترین 

داور دنیا هم از برزیل می آید؟
اندرسون دارونکو که در لیگ 
برزیل و کوپا آمه ریکا قضاوت 
کرده، قدرتمندترین داور دنیا 
به شمار می رود. قطر بازوی این 
داور عضانی 44 سانتی متر و وزن 
او حدود 90 کیلو است. او 188 
سانتی متر هم قد دارد. دارونکو 
به دلیل ظاهر مهیبش تبدیل 
به چهره ای محبوب در اینترنت 

شده است.
در سال 2017 بود که مربیان به 
او گفتند باید وزنش را کم کند. 
او 4 کیلوگرم از وزنش را کم کرد 
و در نتیجه، توانست 40 متر را در 

کمتر از شش ثانیه بدود.
این داور متولد 5 ژانویه 1981 در 
سانتا ماریا در ریو گرانده است. 
او ابتدا هندبال بازی می کرد و 
مربی ورزش بود و سپس داور 

حرفه ای شد.
او یک دوره آموزشی داوری را 
در فدراسیون گائوچا ده فوتبال 
گذراند و در سال 2014 داور 
رسمی فیفا شد. دارونکو در حال 
حاضر در دسته برتر لیگ برزیل 
و مسابقات بین المللی مانند کوپا 

آمه ریکا سوت می زند.
او یک بار در یک بازی در لیگ 
برتر بین سائو پائولو و واسکو 
دا گاما در سال 2019، پس از 
آنکه شعارهای توهین آمیزی را 
از سوی طرفداران واسکو شنید، 
بازی را متوقف کرد. او شرایط را 
برای مربی توضیح داد و زمین 
را ترک کرد. مقامات و مربی 
باشگاه از هواداران خواستند که 
شعارهای شان را متوقف کنند 
و آنها هم همین کار را کردند. 
این داور 41 ساله به این ترتیب 
توانست کل یک ورزشگاه را 

کنترل کند.
او همچنین در یک بازی بین 
اتلتیکو مینیرو و سائو پائولو، 
با هالک درگیری پیدا کرد. 
پس از بازی، او و هالک با هم 
تنش لفظی داشتند چرا که 
این بازیکن از برخی تصمیمات 
گرفته  شده در طول بازی راضی 
نبود. هالک گفت که دارونکو به 
او گفته: »مراقب حرف هایی که 
بیرون می زنی باش.« هالک در 
جواب گفته: »چرا؟« و دارونکو 
هم پاسخ داده: »این آخرین 
باری نیست که قرار است من 
داور یک بازی باشم که تو در آن 
حضور داری.« هالک می گوید: 
»نمی دانم که او تهدیدم کرد یا 
نه. اما این صحبتی بود که در 
حضور چهار فرزندم مطرح شد.«

در لیستی که فیفا در 19 مه  2022 
منتشر و در آن داوران حاضر در 
جام جهانی را معرفی کرد، نامی 

از او نیست.

رونالدو تحت تأثیر قرار گرفت 
هواداران امیدوار شدند

پایان پل در منچستر
پل پوگبا در بازگشت 

به منچستر یونایتد 
نتوانست عملکرد 

خوبی از خود نشان 
دهد و بعد از چند 

سال حضور در این 
تیم از یونایتد جدا 

و به تیم سابق خود 
یوونتوس پیوست. 

قرارداد پوگبا با 
یوونتوس تا ۲۰۲۶ 

ادامه خواهد داشت. 
قرارداد او در منچستر 

که در پایان فصل به 
پایان می رسید تمدید 

نشده بود، بنابراین 
این بازیکن فرانسوی 

هزینه ای برای تیم 
تورینی نداشت. این 

هافبک فرانسوی 
بهترین روزهای 

فوتبالی خود را در 
یوونتوس تجربه کرد. 
او پیش از این از سال 

۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ برای 
یوونتوس بازی کرده 
بود و چهار قهرمانی 

در لیگ و دو جام  
حذفی را کسب کرده 

بود. او در شش سال 
حضورش در یونایتد، 

۲۳۳ بازی انجام 
داد و ۳۹ گل به ثمر 
رساند و ۵۱ پاس گل 

داد.

ZOOM

ظاهراً فدرر که در 
حال سپری کردن 
عمل های جراحی 

سه گانه روی زانویش 
است، برنامه دارد 

که در ماه سپتامبر 
به مسابقات برگردد 

و در جام لیورکاپ 
شرکت کند

   چهارشنبه  ۲۲ تیر ۱4۰۱  سال بیست و ششم  شماره 7۰7۹


